l’émission) et pouvaient être déclenchés dès lors que la demande totale de souscription ne couvrait pas
100% de l’offre initiale.

Au regard de l’ensemble de ces éléments, l’allocation des 3 363 229 actions, représentant 100% de l’Offre,
a été la suivante :

• 883 692 actions ont été allouées aux souscriptions dans le cadre du délai de priorité ;
• 773 745 actions ont été allouées aux souscriptions dans le cadre du Placement Global ;
• 120 468 actions ont été allouées aux souscriptions dans le cadre de l’Offre au Public ; et enfin
• Une allocation des garants à hauteur de 1 585 324 actions nouvelles, soit un taux de service

d’environ 61% du montant de leurs engagements initiaux.

Incidence sur la répartition du capital et des droits de vote
À la connaissance de la Société, l’incidence de l’émission sur la répartition de son capital et de ses droits
de vote est la suivante (base actuelle et base diluée) :

Répartition du capital à l’issue de l’Offre

Avant l'Offre Après l'Offre
émission à 100%

Après l'Offre
et sur une base diluée (3)

Actionnaires Nb
d'actions % capital Nb

d'actions % capital Nb
d'actions % capital

Participations des membres
du Directoire (1) 652 891 5,25% 652 891 4,14% 1 680 313 9,43%

Dont Djanka Investissement
(contrôlée par Sébastien PELTIER) 627 101 5,05% 627 101 3,97% 627 101 3,52%

Dont Sébastien PELTIER  3 830 0,03% 3 830 0,02% 385 009 2,16%
Participations des membres
du conseil de surveillance - 0,00% - 0,00% 518 180 2,91%

Salariés (2) 13 768 0,11% 13 768 0,09% 505 669 2,84%

Public 11 742 327 94,50% 15 105 556 95,67% 15 105 556 84,74%

Contrat de liquidité 16 392 0,13% 16 392 0,10% 16 392 0,09%

TOTAL 12 425 378 100,00% 15 788 607 100,00% 17 826 110 100,00%
(1) Non liés par une action de concert.
(2) Sous la forme nominative.
(3) Incluant la création de 2 037 503 actions nouvelles susceptibles de résulter de l’exercice intégral de BSPCE et BSA en circulation à ce jour.

Ce document ne doit pas être publié, transmis ou distribué, directement ou indirectement, aux Etats-Unis, au Canada,
en Australie ou au Japon.

Le présent communiqué de presse constitue une communication à caractère promotionnel et ne constitue pas un prospectus.

 4 Ce communiqué, et les informations qu’il contient, ne constituent pas une sollicitation d’un ordre d’achat